omnes eorunde consequent causis eiusdem terminos semper peremptos
 Vera in firmitate pro maiori minoritate Suedonia legere ubi vel
 extra Regna Servitio militari ad munimenta ad Cultores belatar
 quibusvis dilectionibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietores ultra proximos officij et facti suscipi Suedonia servitio
 ditorem sibi non recipiendo nulliusq; noveris appellationes ac causa p
 1882. sequentes fuerunt que omnia omnia p^{re}missis p^{re}missis belatar
 et 4. eius p^{re}missis suspensioni fatalis iuris p^{re}missis Suedonia bello convertio:
 neq; alijsq; quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfugendo
 nec modo quod eadem hac sua p^{re}missis recognitione ad p^{re}missis p^{re}missis.

Turzanski Turzanskie's mu Roborat

Comparens p^{re}missis coram officio et actis p^{re}missis Capitales p^{re}missis.
 Illis Nicolaus Turzanski p^{re}missis mente et corpore exis a terris di
 ctis p^{re}missis iuribus p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis et competes
 necesse est bene p^{re}missis p^{re}missis Capitales p^{re}missis quo ad
 actus p^{re}missis attinet p^{re}missis p^{re}missis ac bonis suis p^{re}missis
 p^{re}missis et p^{re}missis p^{re}missis et p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis
 p^{re}missis. Quia ipse se et suos posteros super bonis suis p^{re}missis
 p^{re}missis et immobilibus p^{re}missis et et obligatis p^{re}missis
 p^{re}missis quibusvis dabit et habere p^{re}missis et obligat p^{re}missis.
 Scriptum certum manuale p^{re}missis in rem et manus p^{re}missis p^{re}missis.
 in Turzanski p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis
 in eod. Scripto p^{re}missis de actu et data illius hi p^{re}missis die ho.
 dierna in actu p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis manu sui regis p^{re}missis in
 omnibus et singulis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis
 articulis p^{re}missis p^{re}missis ac nexibus p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis
 complere, et exequi ac inviolabiliter observare, omnibus et singulis illi.
 us contenti tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit p^{re}missis
 p^{re}missis, Scriptum p^{re}missis manuale ad p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis
 et contra p^{re}missis in toto referet. p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis.
 nec p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis aut eius p^{re}missis.
 p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis p^{re}missis

ffati

facti scripti omnia et singula contenta tam in toto quam in par-
 te. hinc quoties opus fuerit ad solvenda iuramenta. Pro quo quid-
 dam modo scribit ad solvenda iuris ac pro re aliqua principali ex
 quibus non completa consistit status eius memoratus regis M^o Tu-
 ranski suis eum postens ad in statum edicti conditionis sui sine
 eius suorum ad officium eius Castri Capituli Srenitici extra
 reatum suorum quo ad reddere spectat mediante semper in pri-
 mo Curia Terrano languan perempto stare uniparere, reddere 1883.
 diuina glachia hinc, in curia hinc satis facere, ac omne iudicium
 pati debet et tenetur, sed ac suos suores ad ead omnia obligat
 gat eund tenentur primas pereratur et alios omnes deinde cor-
 sequer causd eiusd tenentur semper pereratur. Veniis firmi:
 late pro maiori minoritate suorum tenore vera vel extra Regem
 servitio militum ad munimenta ad evictores. Vel alijs quibusvis d^o l^o
 nobis et legationis in pedimentis non differendo ad quietores. Ita
 proximos tenentur officii Castri Capituli Srenitici. Tenentur hinc
 recipiendo nullasq mores appellaciones ac exuna prosequores sues
 ac omnia omnia p^oris ut alibus vel vicariis eum sicut suspen-
 sion facta hinc iuris suorum Teni bello conventioney, alijsq quibus-
 vis iuris tenentur et defensi non subterfugendo necnon quom e-
 und erit, sed sua grati penite recognone ad omnia redarte.

Lawacki Consorti debet.

Comparens grati coram officio et actis Curie Castri Capituli Srenitici.
 Curia, Alexander Lawacki de Lawacki, Sogno Curia obis Joannis
 Lawacki de ead Lawacki filii, iuris meriti et cognate exis.
 a tenis dicitibus iuribus iurandi busq suis quibusvis proprijs et conpe-
 tenti mod grati. Veni Juridoni Castri Capituli Srenitici quo ad
 actum Curie attinet. Tenentur iuribus ac bonis suis grati omnibus lo-
 tate et plene ne incorporando et subiacendo palam publice libere ac
 persona recognovit. Quia ipse Curia Gertrud a Corzelska
 Consorti sua eiusq postens Summa Mille floren Polon moneta
 et murem in Regno curvatis florenna quolibet quibus Trigui-
 ta Polon computant certi veni rasti et liquidati debet mutua. By quid